Приложение № 1 к Приказу № 324-П от 22.08.2013 г.

«Об утверждении и введении в действие Заявления на подключении/отключении услуги «GutaInfo»

 В ОАО «ГУТА-БАНК»

от__________________________________________

                                            (ФИО Клиента)

Паспортные данные: серия______  №________

когда и кем выдан__________________________

_________________________________________

Держателя карты (на чье имя выпущена карта)

(ФИО)

Заявление

о подключении/отключении услуги «GutaInfo»

Прошу услугу «GutaInfo» (отметить нужное):

                                Подключить

                                Отключить

к Карте номер:

Номер мобильного телефона:

Оператор сотовой связи

При подключении Услуги, оплату  производить без дополнительного распоряжения с

моего Счета номер:

Настоящим подтверждаю, что с Правилами предоставления услуги “GutaInfo” физическим

лицам — клиентам ОАО «ГУТА-БАНК» и Тарифами Банка ознакомлен и согласен.

«___»______________20__ г.                                         _________________________
                           (подпись)

ОТМЕТКИ БАНКА

Заявление проверил и принял:   «___» _________ 20__ г  _____________/_____________/
                                                                                                        (подпись)               (ФИО)

  Выполнено:                                     «___» ________ 20__ г  ___________/______________/
                                                                                                      (подпись)                (ФИО)

Контролирующий сотрудник:  «___» _________ 20__ г  ____________/___________/
                                                                                                                    (подпись)               (ФИО)

    -

   -   -

 МТС  БиЛайн  МегаФон    Иное (указать)_____________